

واکنش سخنگوی دولت به

واگذاری استقلال و پرسپولیس

علی ربیعی سخنگوی دولت درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی گفت: ما در دولت با آقای سلطانی فر و دژپسند در این باره صحبت کردیم، در مورد باشگاه‌های بزرگ نمی‌توانیم مثل یک شرکت تجاری بر خوردر کنیم. وی افزود: وزارت ورزش و اقتصاد این‌ نحوه از واگذاری را دچار مشکل می‌داند؛ آقای سلطانی فر به شدت دنبال واگذاری است و برای این مورد با مجلس مذاکره می‌کند.

قربانی در مدعی بودن آبی‌ها تردید کرد

ا برنا؛ پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: این که در یک فصل ۱۶ بازیکن از استقلال جدا شوند فاجعه مدیریتی است و نباید از کنار آن به سادگی گذشت. پیروز قربانی اظهار داشت: با توجه به اتفاقاتی که در استقلال رخ داده بعید می‌دانم این تیم در لیگ نوزدهم مدعی کسب عنوان قهرمانی باشد.

غلامی با قرارداد ۲ ساله به

استقلال پیوست

عارف غلامی بازیکن تیم امید ایران با عقد قراردادی ۲ ساله به استقلال پیوست. غلامی با حضور در دفتر امیر حسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال قرارداد خود با باشگاه را به امضا رساند. غلامی پیش از این در تیم فوتبال سپاهان بازی می‌کرد.

بیرانوند حاضر به حذف بند مهم قراردادش نیست

دروازه‌بان ملی پوش تیم پرسپولیس هنوز حاضر نشده تا با خواسته مسئولان این باشگاه مبنی بر حذف یک بند از قراردادش موافقت کند. علیرضا بیرانوند که همراه این تیم در اردوی ترکیه حاضر شده بود، هنوز به دنبال لژیونر شدن و بازی در اروپاست و این در حالی است که مربیان تیم پرسپولیس حساب ویژه‌ای روی این دروازه‌بان برای فصل آینده کرده‌اند. در قرارداد بیرانوند بندی وجود دارد مبنی بر اینکه این دروازه‌بان با داشتن پیشنهاد خارجی می‌تواند تیم پرسپولیس را ترک کند، اما مسئولان باشگاه پرسپولیس از این دروازه‌بان خواسته‌اند تا این بند مهم را از قراردادش پاک کند که البته بیرانوند موافق این مسئله نیست.

دلیل حضور علی دایی در دادگاه کیفری مشخص شد

خبر آنلاین: درحالی که پاسخ‌های صبح دیروز علی دایی به خبرنگاران در دادگاه کیفری بازتاب زیادی داشته، سرمربی سابق پرسپولیس در گفت‌وگویی تازه باایسنا از دلیل حضورش در دادگاه سخن گفت. علی دایی درباره جنجال حضورش در دادگاه کیفری یک تهران اظهار کرد: در ماجرای امروز مقابل دادگاه کیفری به کسی بی‌احترامی نکردم. مگر قرار است هر جابروم از کسی اجازه بگیرم. دایی اضافه کرد: زندگی شخصی من به خودم ارتباط دارد، اما حالا که برای همه مهم شده است، می‌گویم چرا به دادگاه رفته بودم. من برای پیگیری کار یکی از دوستانم به دادگاه رفتم که خبرنگاران جلوی من را گرفتند و سوال پیچم کردند. سرمربی سابق پرسپولیس و سایپا هم چنین با بیان اینکه زندگی خصوصی آدم‌ها نباید برای کسی مهم باشد، گفت: من هم انسان هستم و زندگی می‌کنم. نمی‌دانم چرا باید اتفاقات و رفت و آمدهای من برای دیگران مهم باشد. زندگی خصوصی من به کسی ارتباطی ندارد.



سه شنبه ۱ مرداد ۱۳۹۸  
سال بیست و هشتم | شماره ۶۰۱۳  
۲۳ جولای ۲۰۱۹ | ۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۰



به ارزش خالص سالیانه ۳۸ میلیون یورو به خدمت بگیرند. پیوستن نیمار به پی‌اس‌جی به این معنا بود که ستاره برزیلی در تک‌تک دیدن‌های تبلیغاتی پر زرق و برق پارسی‌ها حتی برای چند ثانیه چه در سالن بدستاری و چه در کمپ تمرینی حاضر می‌شود. با این وجود، مسرد برزیلی با استفاده از حساب‌های کاربری مجازی خود در توییتر مسئولیت قصور پی‌اس‌جی در خصوص

از مرد برزیلی به اشتراک گذاشت. بدون شک یکی از مزیت‌هایی که نیمار دارد قدرتی است که وی در بازار تبلیغات و فضای مجازی از آن بر خوردار بوده و وی را به یک چهره نمادین در سرتاسر جهان بدل کرده است. این مزیت یکی از چندین دلیلی بود که دو سال پیش پاری سن‌ژرمن و مالکان میلیارد در نفت فروش قطری‌اش را بر آن داشت تا نیمار را با قراردادی ر کوردشکن

رویارویی تازه کارلوس کی‌روش درباره برخورد برخی ایرانی‌ها با او افشاکری درمستطیلی که دیگر سبز نیست

ممکن بود واقعاً رخ دهد و کارلوس به واسطه حرف تاج پیشنهاد کلمبیا را رد کند، به خیال اینکه سرمربی تیم ملی ایران باقی خواهد ماند. رئیس فدراسیون بعد از این اظهارات حتی برای تمدید قرارداد مذاکراتی با کی روش داشت، اما بعد از بازی ژاپن این دو هرگز یکدیگر را ملاقات نکردند و به گفته کی‌روش تاج

عابدینی: نباید بهانه‌ای دست فیفا بدهیم

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال ایران گفت: آرای فیفا همواره علیه فوتبال ایران بوده و نباید دست آن‌ها بهانه بدهیم تا برای فوتبال مامشکل ایجاد شود. امیر عابدینی با اشاره به ضرب‌الاجل فیفا درباره ورود زنان به ورزشگاه‌ها گفت: در رابطه با این موضوع باید مراجعی فراتر از فوتبال تصمیم گیری کنند. باید تاریخچه حضور زنان در ورزشگاه‌ها را بررسی و سپس در این باره تصمیم‌گیری کنیم.

وی افزود: در ماه‌های اخیر زنان در سالن‌های والیبال و کشتی و خیلی از رشته‌های دیگر حضور داشتند و اتفاق بدی نیز رخ نداد. در سال‌های دور هم در خیلی از شهرها حتی شهرهای مذهبی ایران برای بازی می‌رفتیم و زنانی با پوشش چادر به ورزشگاه می‌آمدند و اتفاق خاصی هم رخ نمی‌داد. در فرهنگ دینی و تاریخی ایرانیان، زنان دارای احترام ویژه‌ای هستند و همین مسئله می‌تواند جلوی فحاشی‌ها و رخ دادن خیلی از اتفاقات بد در ورزشگاه‌ها را بگیرد.

ورزش Sport

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

ورزش بانوان

سرپرست تیم ملی کشتی آلیش بانوان،

«دبیر» قول حمایت از کشتی بانوان را داده است

سرپرست تیم ملی کشتی آلیش بانوان گفت: رئیس جدید فدراسیون قول حمایت از بخش بانوان را داده است. مه سیما بابایی گفت: نخستین مرحله از اردوی آلیش بانوان از ۲۵ تیر آغاز و تا سوم مردادماه ادامه خواهد داشت و هدف این اردو آماده‌سازی ملی پوشان برای حضور در دو رویداد جهانی است. وی ادامه داد: نفرت اول تا سوم رقابت‌های قهرمانی کشور به اردو دعوت شده‌اند تا کشتی‌گیرانی که آمادگی کاملی دارند، با توجه به سیاست‌های فدراسیون به مسابقات اعزام شوند. وی تاکید کرد: علیرضادبیر طی صحبت‌هایی خبر از حمایت کشتی بانوان داده است و از ورزشکاران خواسته در درجه نخست ورزشکار اخلاق بوده و سپس به قهرمانی در جهان فکر کنند. دبیر قول حمایت از کشتی بانوان را داده است و امیدوارم این اتفاق رخ دهد تا مدال آوری بانوان آلیش کار در جهان ادامه‌دار باشد. بابایی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است اعزام تیم کشتی آلیش همانند سال گذشته به رقابت‌های جهانی لغو شود؟ تصریح کرد: مراسم معارفه دبیر برگزار شد. باید دید ریاست فدراسیون چه تصمیمی خواهد گرفت. فعلاً نمی‌توانم در این زمینه صحبتی انجام دهم. وی در پایان گفت: مریم منظمی زحمات بسیاری برای کشتی بانوان کشیده است. به جرات می‌توانم بگویم او پایه و پشتوانه محکمی برای کشتی زنان است. امیدوارم منظمی در کشتی بماند. بانوان کشتی‌گیر زحمات بسیاری کشیده‌اند و با امید به فکر در خشد در میادین جهانی هستند. امیدوارم کشتی بانوان از سوی دبیر و جامعه کشتی مردان مورد حمایت قرار گیرد تا بانوان کشتی‌گیر نتیجه تلاش و زحمات خود را ببینند.



سایناسیر سپاهان

آژانس هواپیمایی • شماره ثبت: ۴۶۹۲۶

SAINASEIR

# برقراری پرواز پگاسوس

## مسیر اصفهان – از میر – اصفهان

## شروع پروازها از 13 مردادماه

### یکشنبه هر هفته

### تورکوش آداسی. از میر. بحر و ماریس

www.sainaseir.ir

خیابان خواجو. جنب بانک ملی

031-32126712



**شرکت کومه آویزه شرق با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۶۷۳ و به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۱۷۵۴۲**  
بدینوسیله از کلیه شرکافوق دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳/۵/۱۳۹۸ ساعت ۹ که در محل قانونی شرکت به نشانی: استان تهران، شهرستان دماوند، بخش مرکزی، شهر دماوند، قاضی، کوچه شهید محمد علیخانی، کوچه شهید نواب صفوی، پلاک ۰، پاساز پرشین، طبقه همکف، واحد ۱ و کدپستی ۳۹۷۱۶۴۴۳۱ حضور به هم رسانند.  
**دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:**  
۱- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره  
۲- تعیین وضعیت حق امضا  
**هیئت مدیره**

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت زورای کشاورزان ۱۷ چری تهران (چفت آب) (سیاهی خاص) به شماره ثبت ۱۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۲۶۰۱۲

#### نوبت اول

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود شخصاً یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳/۵/۹۸ واقع در نجف آباد جنوب نهضت آباد طرح ۳۰۰۰ هکتاری سالن اجتماعات شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحاً طبق ماده ۹۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت از تاریخ نشر آگهی تا قبل از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد باید با را به ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، خیابان قدس مرکزی، کوی شهید صادقیور، پلاک ۲۱ مراجعه و ورقه ورود به جلسه را دریافت کند. فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که ورقه ورودی در یافت کرده باشند.

#### دستورات جلسه:

- طرح و تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی ۱۳۹۷ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال
- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آگهی‌های شرکت

**رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت**

## آگهی برگزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

| شماره مناقصه | موضوع مناقصه                                                            | محل تامین اعتبار | برآورد (ریال)  | مبلغ تضمین (ریال) |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-------------------|
| ۹۸-۲-۹۵/۳    | اجرای عملیات توسعه شبکه فاضلاب روشن دشت منطقه یک (بازر یابی کیفی)       | جاری             | ۱۸,۵۵۴,۱۵۹,۸۵۳ | ۹۲۸,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۹۸-۲-۹۹/۳    | عملیات اجرایی اصلاح شبکه فاضلاب در سطح منطقه سه اصفهان (بازر یابی کیفی) | جاری             | ۵,۶۸۴,۷۲۸,۳۰۴  | ۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۹۸-۲-۱۱۱/۲   | احداث بخش دوم شیرخانه ایمانشهر منطقه فلاور جان                          | جاری             | ۳,۳۰۰,۲۱۵,۸۳۰  | ۱۶۶,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۹۸-۲-۱۱۷     | ترمیم آسفالت نوارهای حفاری منطقه یک                                     | جاری             | ۴,۷۷۳,۰۷۱,۸۵۵  | ۲۳۹,۰۰۰,۰۰۰       |
| ۹۸-۲-۱۲۱     | اجرای عملیات لوله گذاری قسمتی از شبکه فاضلاب شهر نجف آباد               | جاری             | ۱۷,۰۸۰,۶۳۸,۱۱۵ | ۸۵۵,۰۰۰,۰۰۰       |

**مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲:** تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۹۸/۰۵/۱۲

**تاریخ گشایش اسناد مناقصه:** از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۱۳

**دریافت اسناد:** سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfaesfahan.ir**

**پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات:** **www.iets.mporg.ir**

**شماره تلفن گویا:** ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰ (داخلی ۳۹۵)

نام روزنامه: نسل فردا

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۰۵/۰۱